stcrio, 3 Hb.; si quid residuum fuerit de precio domus vendite, remanet apud priorein

et conventum. officialis cur. Arg. sigillum curie appendit. actum a. d. 1296, in crastino

b. Martini *. November 12.

Aus Stratsb. Hosp. A. Prot. Pridic. 107 (Copialb. s. XIV) fol. 22*>. cop. mb..

Verkauf. 864. C. j.c. A. Gätha rclicta Wernheri dieli Buscheier de Argentina fabri, Wernherus w
faber, Metza et Johannes, liberi diele GAUie, manibus coadunatis vendiderunt Ulrico diclo

Bockelin ci\i Arg. curiam suam cum domo deauper edificata cum orto et omnibus edificiis

sitain bi Sch6nmannes giessen ' e. u. p. c. c. a. p. bi sant Johannes giessen juxta liberos quondam

Hugonis dicti Buschelcr pro C lib. den. Arg. venditores abjuranl omne jus sibi in bonis

prescriptis competens. actum et datum 3 nonas decembres, a. d. 1296. Dezember 3. »
Aus Strassb. Thom. A. lad. Kaufbriefe 2. or. mb. c. sig. pend.

Verkauf. 365. C.j.c. A. in forma judicii Gotzo diclus Wisbrotelin senior civ. Arg. vendidit curiam

suam, sitain in c. A. ultra Bruscam in loco diclo zu dem von Horenberg inter curiam Johannis

dicti Bönlin et curiam abbaüsse de Eschowe, Wctzeloni Marsilio, procuratori seu guhernatori

hospitalis pauperum in Argentina, nomine dicti hospilalis p. p. c. I. pro 42 marcis argenti. 30

A. 2. actum a. d. 1296, 5 kalendas januarü. Dezember 2H.

Aus Strassb. Hosp. A. lad. 170 fasc. 33. or. mb. c. sig. pend.

;o„. 866. Fr[idericus] *, prepositus ecclesie s. Thome Arg., in honorem s. crucis dominice

donat dietc ecclesie 58 marcas argenti. decanus et capitulum promiltunt, quod in remedium

anime donatoris singulis septimanis ab oclava pentecostes usque ad adventum domini feria sexla 35

missam majorem in choro diele ecclesie in honorem s. crucis celebrabunt, cl 5 sol. den. Arg.

in singulis missis canonicis et vicariis dumtaxat in choro presentibus et usque ad finem misse

manentibus, vel saliim donec «Agnus dei» fuerit decantatum, ut consuetum est, dividentur.

' In Gegenwart der beiden Spitalpfleger giebt Johannes Stcap der Krämer (institor) seiner Gattin

Anna das genannte Haus zum Witttum. * acta sunt hec in presentia Johannis dicti de Kagenecke

nülitis senioris, Sigelini dicti Yehe, Kaelini dicti Eborlin, Petri dicti de Schonecke. » 1298 Januar 16.

Or. mit Siegein der 4 Zeugen (Schöffen?), davon 2 erhalten, ebendaselbst. * Vgl. nr. 219 u. 261.

8 Vgl. Urkunde 1308 Juli 8: .Schonemannes mhle . m. Str. G. u. H!f. S. 100. * Nach dem Siegel
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quocienscunque in cboro divina per interdictum generale vel speciale suspensa sunt, redditus

dicti non dividentur sed manebunt in suspenso, sigilla prepositi et capituli sunt appensa.

datum et actum a. d. 1290*.

Aus Strassb. Thom. A. lad. 25 (Titres). or. mb. c. 2 sig. pend. mutil.

867. Ulrich lamlgraf zu Elsass giebt mit Zustimmung seiner brüder Egelolf und Philippe« uktubritf.

dem ritter Niclawes dem allen Zorn und seinen Ichnscrbcn zu lehen sein dorf Ensheim» und

einen zins auf den hof s. Dyonisicn und den bof von Erenberg b im selben dorfe. die drei

bruder hängen ihre siege! an. montag vor lichtiness, 1297 c
. 1297 Januar 28.

A aus Strassb. Bez. A. G 890 (1310). cop. chart. beglaubigt nach dem Original 1722 Juni 25.

B ebendaselbst, cop. chart. beglaubigt nach dem Original 1716 September 17.

C aus v. Zorn-Plobshem Farn. A. Papiercopialb. s. XVII exeunt. fol 86».

368. C.j.c. A. in figura judicii prior et fratres ordinis predicatorum domus Arg. vendi- Verkauf.

derunt domino Heinrico de Fleckenstein militi, ülio quondam Rudolfi mililis de Fleckenstein, ,J^£(

™',~

domum et aream suam sitam in c. A. an dem Holw ige (ad ipsos venditores devolutam ex

15 donatione ipsis facta per quondam dominam Itbam de Vinstingen, malrem Heinrici predicti)

pro 38 marcis argenti. A. 3. adjectum est, quod nec Heinricus nec ejus successores a parte

posteriori domus predicte ante vel supra mumm versus curia in fratrum predicatorum quiequam

construere debeant. si emptores domum et aream vendere voluerint, primo predicatoribus

ofTerre debent. si prior et fratres curiam suam scu cymiterium ampliare voluerint, estunc

?o dictus miles ipsis vendere tenetur curiam seu partem curie pro pretio conpetenti ad arbitrium

bonorum virorum. Itha predicla in remedium anime sue super area domus dicte Iegaverat

fratribus predictis censum seu redditus 1 lib. den. Arg., quam nunc Heinricus sorvere pro-

mittit (10 sol. in anniversario Ithe, proxima die post octavam epiphanie, 10 sol. in crastino j«nu«r u.

commemorationis omnium animarum) in ipsorum refectorio pro pictantia, ita ut prior et November a

85 fratres in anniversariis domne Ithe, neenon Rudolfi quondam sui mariti, Susanne et Heinrici,

lil>erorum suorum, neenon Elizabete, uxoris prime quondam Rudolfi predicti, vigilias et missas

pro defunetis celebrent. Heinricus onerat aream dicte domus cum censu prediclo, sub ea con-

dicione, quod si priori et fratribus redditus 1 lib. den. super aliis bonis sitis infra muros

Arg. assignaverit, quod extunc area predicte domus liberata sit. sigillum curie Arg. cum

so sigillo Heinrici predicti est appensum. actum 6 idus marcii, a. d. 1297 *. März 10.